Łodzi, przy ulicy Konstantynowskiej położonej, obciążonej pożyczką Towarzystwa w sumie rubli 160,000, do skutku nie doszła.

Wobec tego Dyrekcja, na zasadzie § 96 Ustawy Towarzystwa, wyznacza drugi i ostateczny termin do powtórnej licytacji wzmiankowanej nieruchomości na d. 8/21 października 1907 r. o godz. 11 zrana w kancelarii hipotecznej w m. Łodzi, w domu pod № 427 przy ulicy Średniej, przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

Przystępujący do sprzedaży obowiązany złożyć do rąk notaryusza wadium w ilości rb. 32,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy nieumorzonej części pożyczki w ilości rb.

1130c w m. Łodzi przy ulicy Nawrot położonej, obciążonej pożyczką Towarzystwa w sumie 18,600 rubli, do skutku nie doszła.

Wobec tego Dyrekcja, na zasadzie § 96 Ustawy Towarzystwa, wyznacza drugi ostateczny termin do powtórnej licytacji wzmiankowanej nieruchomości na 8/21 października 1907 roku o godzinie 11 zrana w kancelarii hipotecznej w m. Łodzi, w domu pod № 427 przy ulicy Średniej, przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

Przystępujący do sprzedaży obowiązany złożyć do rąk notaryusza wadium w ilości rb. 3,720.

Licytacja rozpocznie się od sumy nieumorzonej części pożyczki w ilości rb.